ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415318 TECHNI-MIX 415 8/85 -100- 96,428.33321.427765 500 192.85666P438=40.00#

Despacho : 0202941 Cant: 5 -

72175168397832
05/05/2022

2,892.85Perc.IVA

SUBTOTAL 96,428.33
I.V.A.INSCRIP.  % 20,249.95

TOTAL 119,956.51

19723245 CAE

PESOS  CIENTO DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 51/100

$

$

$

$

21

$

385.38

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 9.64 917 0.06 57.28

924 0.13 125.60 901 0.20 192.86

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CINCUENTA Y UN CON 97/100 DOLARES tipo de cambio: 114.030000